Nowy Duninéw, 08.12.2020r.

RG. 271.7.1.2020.DM

W zwigzku z otrzymanym od Paristwa pytaniem dotyczacym postepowania przetargowego
RG.271.7.1.2020.DM w sprawie Dostawy w roku 2021 pelletu drzewnego do szkét i budynku

zarzagdzanego przez Gmine Nowy Dunindéw informujemy:

Pytanie:
Zamawiajq Panstwo 220 ton pelletu w dostawie cysterng z max iloscig jednorazowg 5 ton?

Odpowiedz:

Gmina Nowy Dunindw szacuje iz w 2021 roku moze potrzebowac 220 ton pelletu. W zwigzku
warunkami technicznymi jakie posiadamy, zasobnik maksymalnie moze przyjgé 5 ton pelletu
jednorazowo.

Pytanie:
Czy to znaczy, ze cysterng (ktéra ma zazwyczaj 24 tony) moge dowie$¢ jednorazowo 5 ton?

Odpowiedz:
Dopuszczamy transport pelletu innym pojazdem przystosowanym do pneumatycznego podania.
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